
490192-2023 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 490192-2023 - Σχεδιασμός
Ισπανία-Γρανάδα: Διάφορες υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης
OJ S 154/2023 11/08/2023
Προκαταρκτική προκήρυξη
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE
Αριθμός ταυτοποίησης: Q1818001H
Ταχ. διεύθυνση: C/ REAL DE LA ALHAMBRA, S/N
Πόλη: GRANADA
Κωδικός NUTS: ES614 Granada
Ταχ. κωδικός: 18009
Χώρα: Ισπανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Servicio de Presupuestos, Gestión Económica y Contratación
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: contratacion.pag@juntadeandalucia.es
Τηλέφωνο: +34 958897200
Φαξ: +34 958027950

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones
/perfiles-contratante/detalle/CYD10.html
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica
/perfiles-licitaciones/perfiles-contratante/detalle/CYD10.html

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones/perfiles-contratante/detalle/CYD10.html
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Εθνική ή ομοσπονδιακή υπηρεσία/γραφείο

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/490192-2023
mailto:contratacion.pag@juntadeandalucia.es?subject=TED
https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/perfiles-contratante/detalle/CYD10.html
https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/perfiles-contratante/detalle/CYD10.html
https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/perfiles-contratante/detalle/CYD10.html
https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/perfiles-contratante/detalle/CYD10.html
https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/perfiles-contratante/detalle/CYD10.html
https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/perfiles-contratante/detalle/CYD10.html
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action


490192-2023 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Servicio de conservación y mantenimiento de inmuebles situados en el Barrio del Albaicín 
adscritos al Patronato de la Alhambra y Generalife
Αριθμός αναφοράς: CONTR 2023 765450

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
50800000 Διάφορες υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
El objeto del contrato es satisfacer las tareas mínimas de conservación y mantenimiento que 
requieren los edificios del PAG pertenecientes al itinerario de “Dobla de Oro”. Dichas tareas 
básicas del servicio son las de mantenimiento preventivo (también denominado “por canon”) y 
el mantenimiento correctivo, de reparación (también denominado “por medición”) en los 
siguientes edificios: Corral del Carbón; Baños Árabes “El Bañuelo”; Casa morisca Horno de 
Oro; Palacio Dar al Horra; Maristán y Baños Árabes Hernando de Zafra (Casa de las Tumbas).

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 377 209,36 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
44230000 Δομικά στοιχεία για χρήση σε οικοδομικές εργασίες, 45232141 Εργασίες σε 

, , εγκαταστάσεις θέρμανσης 45261220 Εργασίες βαφής και άλλες εργασίες επίχρισης στέγης
, , 45261221 Εργασίες βαφής στέγης 45261420 Εργασίες υδατοστεγάνωσης 45262520 

, , Εργασίες οπτοπλινθοδομής 45330000 Υδραυλικές εργασίες 45421160 Τοποθέτηση 
μεταλλικών προσαρτημάτων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: ES614 Granada

Περιγραφή της σύμβασης
El objeto del contrato es satisfacer las tareas mínimas de conservación y mantenimiento que 
requieren los edificios del PAG pertenecientes al itinerario de “Dobla de Oro”. Dichas tareas 
básicas del servicio son las de mantenimiento preventivo (también denominado “por canon”) y 
el mantenimiento correctivo, de reparación (también denominado “por medición”) en los 
siguientes edificios: Corral del Carbón; Baños Árabes “El Bañuelo”; Casa morisca Horno de 
Oro; Palacio Dar al Horra; Maristán y Baños Árabes Hernando de Zafra (Casa de las Tumbas).

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 377 209,36 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι



490192-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

IV.2.5.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.3.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Περιγραφή παρατάσεων: 
Hasta un plazo máximo de 36 meses adicionales

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Εκτιμώμενη ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης σύμβασης
15/09/2023

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προγραμματισμένη ημερομηνία για την έναρξη των διαδικασιών ανάθεσης
15/09/2023

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Η ηλεκτρονική τιμολόγηση θα γίνεται δεκτή

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE 
LA JUNTA DE ANDALUCÍA
Πόλη: SEVILLA
Ταχ. κωδικός: 41092
Χώρα: Ισπανία



490192-2023 Page 4/4

VI.5. Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
08/08/2023


